
Praha, 28. února 2016

Č.j .: USTR-94/2016

Zpráva ze zahraniční pracovní cesty

Datum: 21. - 24. 2. 2016
Místo: Braunschweig, Německo
,:,rojekt: D21 vývoj nových forem
Učel: aktivni účast na mezinárodním symposium Politics of memory practice
Účastník cesty: PhDr. Jaroslav Najbert, Mgr. Tereza Hanemann

Ve dnech 21.-24. února 2016 jsme uskutečnili zahraniční pracovní cestu do německého

Braunschweigu. Účastnil i jsme se mezinárodního symposia Politics of memory practice,
které pořádal Georg Eckert Institut. Ve svých příspěvcích jsme představili výsledky našeho
výzkumu na poli paměťové praxe v české didaktice soudobých dějin a prezentovali
vzdělávací aplikaci Československo 1939-1989 a výstupy její pilotáže.

Současně jsme diskutovali zahraničn í zkušenosti s formáty multímediálních vzdělávacich

materiálů a učebnic a knihovně věnovali vzdělávací DVD, která vznikla v ÚSTR během

posledních let.
Cesta proběhla bez komplikací podle plánu.

Místo a čas odjezdu z Prahy do Braunschweigu dne 21.2.2016 v 8:27 hod.

Místo a čas příjezdu z Braunschweigu do Prahy dne 2+. 2. 2016 v 21:28 hod.

Mgr. Terez~Hannemann


